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700 Coser aenyTaToB AJeKCaHAPOBCKOTO
MYHHLIUTATBLHOTO OKpYyra
CTaBpoMoIbCKOro Kpas

1942,17

1942,17

0,00

100,00

701 anpMuHHCTpaLHs AJIEKCaHIPOBCKOTO
MyHHLMMATBHOTO OKpYyra
CTaBpoMnoJIbCKOro Kpas

57 911,52

57 911,52

0,00

100,00

702 Otaen MMYLLIECTBEHHBIX M 3€MEJIbHBIX
OTHOLIEHUH aAMMHHCTPALUH
AJeKCaHPOBCKOTO MYHHLIUMAILHOTO

OKpyra CTaBpOﬂOﬂ bCKOI'o Kpas

4188,46

4188,46

0,00

100,00

704 duHaHCOBOE yNpaBjieHHe
aJIMUHKHCTPALUK AJIEKCAHIPOBCKOTrO
MYHHULMIATIBHOTO OKpyra
CTaBponoJIbCKOro Kpas

25111,82

25111,82

0,00

100,00

706 Otnen 06pa3oBaHMs aAMUHHCTPALMH
ANEKCaHaPOBCKOr0 MYHHLMMAIBHOIO

OKpyra CTaBpOﬂOII bCKOI'O Kpas

196 410,50

196 319,67

90,84

99,95

707 Otmen KylbTypbl aAMHHUACTPALIMU
AJIEKCaHIPOBCKOTO MYHHIHUIIAIBHOTO
okpyra CTaBpononbCKoro Kpast

93 180,32

93 180,32

0,00

100,00

709 YnpasieHue TpyAa H COUMaIbHON
3aLUUThI HACENEHUS aAMUHUCTPALIUU
AneKcaHJpOBCKOrO MyHHLHMITAILHOTO
okpyra CTaBpoIioJbCKOro Kpas

548,40

548,40

0,00

100,00

711 Otaen ¢pU3HUECKOH KyJIBTYpbl U
CropTa aAMUHUCTPALIMK
AJeKCaHPOBCKOrO MyHHUHMIAIBLHOTO
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

27 110,28

27 110,28

0,00

100,00

731 OTxen cebCKOro X03sMCcTBa U
OXpaHbl OKpY KaloLei cpe/ibl
a/IMMHHCTpAaLKK AJEKCaHAPOBCKOrO
MYHHLHMIAIBHOTO OKpYyra
CTaBpOInOJIbCKOrO Kpast

1 406,93

1 406,93

0,00

100,00

745 KoHTpO/IbHO-CUETHAs najiata
AneKcaHapOBCKOrO MyHHUMIAILHOTO
okpyra CTaBponojbCKoro kpas

2022,86

2022,86

0,00

100,00

770 AnexcaHapOBCKHH TEPPUTOPHANIBHBIN
oTaeN aAMUHUCTPALIMU
ANeKcaHIPOBCKOrO MyHHMLUMIAILHOTO

okpyra CTaBponojibCKoro Kpas

26 533,27

26 533,27

0,00

100,00

771 TepputopualbHbIi OTAEH cena
['pyLieBCcKOro aiMMHUCTPALUH
AnexcaHapOBCKOr0 MyHHLMIAIBHOTO
okpyra CTaBponoJibcKoro kpas

4 648,58

4 648,58

0,00

100,00




1

772 KanuHOBCKHU# TEPPUTOPHATbHBIN
OTAeN aAMUHUCTPALIUK
AJeKcaHIpoBCKOro MyHHLIMMAIbHOro
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

5 439,85

5439,85

0,00

100,00

773 KpyrionecckHii TeppHTOpHATIbHbIH
OTAeN aAMHHHCTPALIUH
ANeKCaHPOBCKOrO MYHHLMIAIBHOTO

OKpyra CTaBpOﬂOJ’leKOFO Kpas

3372,89

3372,89

0,00

100,00

774 HoBOKaBKa3CKHii TEpPUTOPHATIbHBIN
OTZeN aAMUHUCTpaLUH
AJeKcaHaPOBCKOro MyHHLMMAIBLHOTO

okpyra CTaBpornoJibCKOro Kpas

4 439,74

4394,39

45,35

98,98

775 CaGiMHCKUI TepPUTOPUANIbHbBIH
oT/a€eN aAMHUHUCTPALHH
AJeKCaHIPOBCKOTO MYHHLIMMAILHOTO
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

4013,82

4013,82

0,00

100,00

776 TeppUTOpHAIbHBIN OTAEI Cella
CeBepHOro aAMMHHCTPALIUH
AﬂCKCaHﬂpOBCKOFO MYHHULHUNAIBHOIO
okpyra CTaBponoJIbCKOro Kpast

4 233,90

4233,90

0,00

100,00

778 CpenHeHCKUit TeppHTOPHAIbHBIN
oTzeN aAMHUHHCTPAlUH
AJIEKCaHPOBCKOTO MYHHLHMIIANLHOTO
okpyra CTaBpornosibCKOro kpas

7 706,00

7 706,00

0,00

100,00

Hroro:

470 221,31

470 085,13

136,19

99,97

HavanbHUK UHAHCOBOrO YNpaBACHHUs
aJIMMHUCTPaLMU AJIEKCAHAPOBCKOrO

MYHHLMIIAJbHOTO OKpYyra
CTaBpOrnoJbCKOro Kpas

["naBHBIM crieUMaJuCT OTAEA MJIAaHUWPOBAHUA,

aHaJIM3a U UCTIOJHEHUs Oro/KeTa
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